
Dz-08.0021.24.2016 

    

 

 

 Uchwała Nr XXIV/259/2016 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: wypowiedzenia umów dzierżawy z F.P.U.H. Cementex sp. jawna. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca    

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.           

z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

W związku z tworzeniem Parku Zakrzówek wnioskuje się do Wydziału Skarbu Miasta o wypowiedzenie 

umowy dzierżawy z F.P.U.H. „Cementex” s.j. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                        Przewodniczący 

                                                                                    Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                                /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z rozpoczętymi pracami mającymi na celu utworzenie Parku Zakrzówek. 

Lokalizacja obiektu przemysłu ciężkiego w bezpośrednim sąsiedztwie Parku negatywnie wpłynie na jego 

walory krajobrazowo-rekreacyjne. 

 

 

 

 

 

 


